




4. На обучение по программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 38.02.07 Банковское дело, квалификат1ия <<Специалист 
банковского дела»: 

на базе основного общего образования: 
№ 
п/п Фамилия, имя, отчестно

1. Силионова Софья Петровна

5. На обучение по программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, квалификация 
<<10рист»: 

на базе основного общего образования: 
№ 
п/п 

] . 

Фамилия, имя, отчество 

Сердюков Даниил Александрович 

на базе среднего об.Lдего образования: 

№ ф п/п амилия, имя, отчество 

1. 
2. 

Будни ков Егор Андреевич 
Харольская Мария Владиславовна 

6. На обучение по программе подготовки специалистов среднего звена
по специальиости 40.02.04 IОриспруденция, квалификация «Юрист>>: 

на базе основного общего образования: 
№ 
п/п 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6.  

Фамилия, имя, отчество 

Григорян Мацак Арутюнович 
Кузнецов Захар Леонидович 
Малышева Pycлat'ra Игоревна 
Овсянников Роман Халедович 
Шерстобитов Назарий Шухратович 
Шулинина Мария Станиславовна 

7. На обучение по программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство, Т<валификация 
«Сr-�ециалист по туризму и гостеприимству»: 

на базе основного общего образования: 

п/п Фамилия, имя, отчество
1. Tpoяi-r Александр Дмитриевич


